pasta, ne in unum latus curvatum remaneat. Moduli nonnisi levissime. Oleo illinantur, quia pasta per illud rancescere potest; CHAUFFARD Mercuri vivi guttulis quibusdam Stannum in Amalgama mutari proposuit, a quo pasta facilime tollitur. Pastae, quae pellucidae manere non debent, inter assiduam agitationem inspissentur; sub finem aromata addantur; effundantur in tabulam ligneam amylo pulverato conspersam, vel marmoream oleo inunctam.

PASTA ADSTRINGENS BORIES.

Rec. Terre sigillatae Drachm. tres, Boli Armenae Drachm. unam, Succi Plantaginis q. s. ut fiat pasta

PASTA ALTHAEAE. *Mtheepasta. Pâte de Guimaure.*

Synon. Pasta de Althaea, Pasta gummosa, Massa cum Gummi arabico, Tabellae Althaeae. Brusileher, Gummilederer, Gummiteig.

Rec. Gummi arabici electi toti Uncias sedecim,

Aquae communis Uncias triginta duas,

in vase fictili vitreato leni calore fove interdum agitanda donec Gummi penitus solutum fuerit, aqua evaporatione consumta interdum restituenda, tum cola per cribrum setaceum arctioris texturae vel per panum laneum mundissimum; colatura adde

Sacchari albi in frustula minora contusi Unc. sedecim, calore solve et leni evaporatione ad mellis spissioris consistentiam redige.

Interdum

Albumina Ovorum sex, cum

Aquae Naphae Unciis duabus, assidua pulsatione in spumam

densam redige, quam portiumculis minutis in pastam gummam adhuc valde calidam ingere, et strenua agitatione subige. Inter assiduam exagitationem fac evaporare, donec pastae portiunctula exempta in lamina vix effluat. Pastam effunde in modulos chartaceos; vel ferreos amylo conspersos.

Vis: demulcens, involvens.

Sit alba, levis, non nimium indurata, vel tenax, in ore facile tota solvatur.

Quondam usus fuit dissolvere Gummi Arabicum in Infusione ex Unciis duabus Radicis Althaeae parata pro dosi supra exhibita. At color hac encheires facilius in griseum vel subflavum vergit. Praeterea mucilaginis copia ex tantillo Radicis prolecta, quid sibi vult contra tantam Gummi et Sacchari vim. Jure ergo eam omiserunt Codices recentiores. Althaeam habent Ph. Gall. 1818, Bor. ed. 3, Oid. b., Bavar., Dan., Lipp., Ferrar., Hass., Hisp., Sard., Brunsv., Fulb., Palat., Wirt., Ross., Batav., quarum varietates perstringere vix operae pretium est. Althaeam omisere Ph. Bor. ed. 5, Gall. 1837, Slesv.-Hols., Saxon., Parm., cet. — Nonnulli Codices in eo peccaverunt, quod Gummi in nimia aquae copia dissolvi suaserunt, e.gr. quadruplo pondere. Aquae tantum est adhibendum, ut Mucilago calida colari possit. Colatio per cribrum setaceum facillime atque citissime cedit, et colationi per pannum est anteponenda. Criterion justae spissitudinis, quod a Codicibus multis indicatur, pastam ante effusionem in dorso manus non amplius agglutinare debere, nimiam evaporationem, et inde ad unctionis periculum affert. Praestat citius quam serius pastam effundere, et aquae nimiam vim tepidarii calore modico absu mere. Agitatio cum spathula lignea mundissima atque lata exercetur, ut omnes fundi sartaginis partes exigentur.